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116 Proyectos Aprobados

N°
PROYECTO

11060129

11060172

11060077
11060285
11060309

11060157
11060462
11060485

11060270
11060014

11060534

11060527

11060343
11060516
11060181
11060316
11060447
11060265
11060350

11060195

11060082
11060308
11060576
11060036

11060003
11060312
11060500

INVESTIGADOR RESPONSABLE

ACCATINO SCAGLIOTTI, DANIELA

ACOSTA ESPEJO, LUIS GONZALO

AIKEN , CRISTOPHER MICHAEL
ALDUNATE MAGALHAES, REBECA BERNARDITA
ANDRADE , JUSTO SANTIAGO

BAEZA CANCINO, MARCELO ENRIQUE
BARAHONA HUENCHUMIL, PATRICIA MABEL
BARRERA MARTINEZ, JAVIERA PAULINA

BARRIENTOS BARRIA, CLAUDIO JAVIER
BARRIOS FAUNDEZ, TOMAS PATRICIO

BARROS VAN HOVELL TOT WESTE, ALONSO

BERGMANN , JAN

BHUYAN , HEMAN

BISSIG , THOMAS

BITTNER ORTEGA, WALDEMAR MAURICIO
BOBENRIETH MISERDA, ANDRES

BONILLA MELENDEZ, CLAUDIO ANDRES
BRICENO TOLEDO, MARGARITA AMERICA
BRUHN CRUZ, ALEJANDRO RODRIGO

CAMPODONICO GALDAMES, PAOLA ROSSANA

CAPRILE ELOLA-OLASO, TERESA
CARVAJAL RAMIREZ, PATRICIO IGNACIO
CASAGRANDE DENARDIN, JULIANO
CHABERT VERSTRAETE, STEREN

CHAVEZ ROSALES, RENATO ANTONIO
CIENFUEGOS CARRASCO, RODRIGO ALBERTO
CONTRERAS MUNOZ, HECTOR RUBERLY
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DISCIPLINA
HISTORIA 'Y FILOSOFIA DEL
DERECHO

INGENIERIA INDUSTRIAL Y DE
SISTEMAS

OCEANOGRAFIA
BIOLOGIA CELULAR

ECOLOGIA Y CIENCIAS
AMBIENTALES

MICROBIOLOGIA
QUIMICA INORGANICA

PROBABILIDADES, MATEMATICAS
APLICADAS Y

ETNOHISTORIA

METODOS NUMERICOS Y
COMPUTACION

ANTROPOLOGIA CULTURALY
SOCIAL

OTRAS ESPECIALIDADES DE LA
QUIMICA

FISICA DE PLASMAS
GEOLOGIA Y MINERALOGIA
MICROBIOLOGIA
FILOSOFIA

FINANZAS

CIENCIAS DEL SUELO

ANESTESIOLOGIA, REANIMACION,
TRATAMIE

FISICO-QUIMICA

BIOLOGIA CELULAR
DERECHO ROMANO
FISICA DE SOLIDOS

INGENIERIA BIOMEDICA Y
BIOINGENIERIA

BIOLOGIA MOLECULAR
INGENIERIA HIDRAULICA

GINECOLOGIA, OBSTETRICIA Y
REPRODUCCI


http://w1.conicyt.cl/573/channel.html
http://w1.conicyt.cl/573/propertyvalue-1735.html
http://w1.conicyt.cl/573/propertyvalue-1736.html
http://w1.conicyt.cl/573/propertyvalue-1737.html
http://w1.conicyt.cl/573/contents.html
http://w1.conicyt.cl/573/propertyvalue-2358.html
http://w1.conicyt.cl/573/channel.html
javascript:void()
http://w1.conicyt.cl/573/propertyvalue-2358.html

11060400

11060002
11060059
11060422

11060130
11060320
11060001
11060277

11060185

11060297
11060203
11060289
11060381

11060461
11060072
11060415
11060465
11060031
11060524
11060504

11060535
11060419
11060477
11060470
11060278

11060453
11060502
11060272
11060404

11060301
11060572

11060056
11060323

11060341
11060015

11060315

CORONEL PEREZ, ANIBAL

CORTEZ MUNOZ, MARIA ISABEL
COVA SOLAR, FELIX MARIO
DEL VALLE ROJAS, CARLOS FELIMER

DORNER FERNANDEZ, JOSE MIGUEL
ESCOBAR MORAGAS, RODRIGO ALFONSO
ESTRADA GOIC, CLAUDIA ANDREA

FELDMANN PIETSCH, ANDREAS EUGEN GABRIE

FELZENSZTEIN JIMENEZ, CHRISTIAN RODRIGO

FERNANDEZ IBANEZ, CAMILA DEL PILAR
FERNANDEZ LABBE, MARCOS JESUS
FIGUEROA FOESSEL, XAVIER HORACIO
FUENTES DIAZ, MIGUEL ANDRES

FUENTES PEREZ, EDWAR ROSAMEL
GARRETON RODRIGUEZ, MARIA VIRGINIA
GARRIDO RUIZ, PAMELA ALEJANDRA
GARRIDO WAINER, JUAN MANUEL
GIBERT GALASSI, JORGE EDUARDO
GODOY GONZALEZ, FERNANDO JOSE
GONZALEZ LAGOS, LENART LUIS

GRANDON LAGUNAS, OLGA ELISA
GRANDON TOLEDO, ELIZABETH ELIANA
GUZMAN ESTRADA, ROBERT PAUL
HANDFORD , MICHAEL GEOFFREY
HENRIQUEZ RUIZ, CRISTIAN GONZALO

HENRIQUEZ SAEZ, JOSE LUIS

ITURRIAGA VASQUEZ, PATRICIO ERNESTO
JEFTANOVIC AVDALOFF, ANDREA MARIANA
JIMENEZ CASTILLO, MYLTHON ALEJANDRO

JIMENEZ CONCEPCION, ROMEL MARIO
KENNEDY O'SULLIVAN, BRENDAN FRANCIS

LILLO SAAVEDRA, MARIO FERNANDO
LOPEZ ALARCON, CAMILO IGNACIO

LOPEZ CASANOVA, MAURICIO ALEJANDRO
LOPEZ MONTQYA, RUBEN LUIS

LOPEZ-GARCIA GONZALEZ, DIEGO

METODOS NUMERICOS Y
COMPUTACION

SISTEMAS DINAMICOS
SICOLOGIA CLINICA

CS. DE LA COMUNICACION E
INFORMACION

CIENCIAS DEL SUELO
INGENIERIA MECANICA
SICOLOGIA SOCIAL

ESTUDIOS INTERNACIONALES Y
COOPERACION I

OTRAS ESPECIALIDADES DE LA
ADMINISTRACIO

OCEANOGRAFIA

HISTORIA

FISIOLOGIA BIOFISICA
ECONOMIA INTERNACIONAL

QUIMICA ANALITICA
BIOLOGIA CELULAR
INGENIERIA METALURGICA
FILOSOFIA

FILOSOFIA ANALITICA
QUIMICA INORGANICA

INGENIERIA GEOTECNICA Y
AFINES

LITERATURA CHILENA
INGENIERIA EN COMPUTACION
MECANICA CUANTICA
BIOQUIMICA

GEOGRAFIA Y GEOGRAFIA FISICA

FITOPATOLOGIA
QUIMICA ORGANICA
LITERATURA

ECOLOGIA Y CIENCIAS
AMBIENTALES

INGENIERIA QUIMICA

INGENIERIA EN
TELECOMUNICACIONES

INGENIERIA EN COMPUTACION
OTRAS ESPECIALIDADES DE LA
QUIMICA

INGENIERIA DE CONSTRUCCION

OTRAS ESPECIALIDADES DE LAS
MATEMATICAS

INGENIERIA ESTRUCTURAL (INCL
ING ANTISIS



11060239

11060444
11060128
11060452

11060532
11060125
11060442

11060514

11060006
11060033

11060399
11060467
11060018
11060513
11060463
11060512

11060204

11060313
11060389
11060303
11060164
11060302
11060138

11060390
11060384
11060468
11060173
11060023
11060515

11060310
11060291
11060334
11060197
11060385
11060347

11060333
11060081

MATUS RITTER, VALERIA MURIEL

MCPHEE TORRES, JAMES PETER
MIRANDA JANA, CHRISTIAN ESTEBAN
MOLINA SAMPAYO, MARIA CARMEN

MOLINA TRINCADO, VERONICA ANDREA
MONTI, GUSTAVO ENRIQUE
MORAGA VERGARA, MAURICIO LEONARDO

MUNOZ CARTAGENA, EDUARDO CARLO

MUNOZ CERDA, GABRIELA ISABEL
MUNOZ LAGOS, ROBERTO EDUARDO

NUNEZ POBLETE, MANUEL ANTONIO
OCHOA DELORENZI, SERGIO FABIAN
OJEDA HERRERA, JUAN RICARDO
OSSES RIVERA, NELSON EDUARDO
PARADA ALISTE, JOSE ALFREDO
PEREZ , DARIO GABRIEL

PERTICARA TORILO, MARCELA CECILIA

PINTO GONZALEZ, PAULINA ELCIRA
PREISS CONTRERAS, DAVID DANIEL
PURCELL TORRETTI, FERNANDO
QUATRINI NYQVIST, RAQUEL CLARA
RAMALINGA DURAISAMY, MANGALARAJA
ROJAS BARAHONA, CRISTIAN ANDRES

ROJAS ESPINOZA, GERSON

ROJAS GUERRERO, RENE SEGUNDO
ROJAS RODRIGUEZ, ANITA MARIA
ROSALES VILLAVICENCIO, INES MARLENE
RUBIO , ROBERTO GUSTAVO

SAAVEDRA ALVEAR, JOEL FRANCISCO

SALAZAR BARROWS, ALEJANDRO FRANCISCO

SANDOVAL ALAMOS, EDUARDO ENRIQUE
SANTOS LOPEZ, DANILO LEONARDO
SANTOS VARGAS, JUAN CARLOS
SARAVIA TAMAYO, DIEGO

SAUMA SANTIS, ENZO

SEBASTIAN BALMACEDA, CHRISTIAN LUIS
SEGURA PONCE, LUIS ANDRES

HEMATOLOGIA E INMUNOLOGIA
CLINICA

INGENIERIA HIDRAULICA
PEDAGOGIA Y EDUCACION

ONCOLOGIA , QUMIOTERAPIA,
CIRUGIA ONC

OCEANOGRAFIA
CIENCIAS VETERINARIAS

OTRAS ESPECIALIDADES DE LA
ANTROPOLOGIA

OTRAS ESPECIALIDADES DE LA
QUIMICA

BIOLOGIA

ESTRUCTURA DE MERCADO
(ANALISIS DEL FUN

DERECHO PUBLICO
INGENIERIA EN COMPUTACION
QUIMICA DEL AMBIENTE
BIOLOGIA CELULAR

QUIMICA INORGANICA

OTRAS ESPECIALIDADES DE LA
FISICA

ECONOMIA LABORAL Y DE LOS
RECURSOS HUMAN

INGENIERIA FORESTAL
PEDAGOGIA Y EDUCACION
HISTORIA

MICROBIOLOGIA
INGENIERIA DE MATERIALES

SICOLOGIA DE LA EDUCACION Y
COGNITIVA

TECNOLOGIA DE LA MADERA
QUIMICA INORGANICA
GEOMETRIA
FITOPATOLOGIA

FILOSOFIA

RELATIVIDAD GENERAL Y
COSMOLOGIA

GEOGRAFIA Y GEOGRAFIA FISICA
FINANZAS

LITERATURA HISPANOAMERICANA
FISICO-QUIMICA

ECONOMIA INTERNACIONAL

ESTRUCTURA DE MERCADO
(ANALISIS DEL FUN

PEDAGOGIA Y EDUCACION

PROCESAMIENTO Y TECNOLOGIA
DE ALIMENTOS



11060144
11060280
11060538
11060132

11060493
11060231
11060251

11060401
11060348
11060438
11060484
11060497

11060176

11060496

11060479

11060180

SEPULVEDA RETAMAL, MARCELA ALEJANDRA
SISTO CAMPOS, VICENTE

SKORULSKI , BARTLOMIEJ MARIUSZ

SOTO GAMBOA, MAURICIO RODRIGO

TANTER , ERIC PIERRE
TISCHLER DWORSCHAK, NICOLE
TORRES TORRITI, MIGUEL ATTILIO

UNDA SANZANA, EDUARDO ALEJANDRO
URETA ICAZA, SEBASTIAN

VALENZUELA VALDES, MARIA LUISA
VARGAS EASTON, VICTOR

VASQUEZ EHRENFELD, CARLOS HUMBERTO

VEGA CARVALLO, ANDRES IGOR

VELIZ BAEZA, DAVID ENRIQUE

VILLAVICENCIO GALDEANO, ALEJANDRA MARIELA

ZAMBRANO ALVARADO, ANGARA HEYDI
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ARQUEOLOGIA
SOCIOLOGIA DEL TRABAJO
SISTEMAS DINAMICOS

ECOLOGIA Y CIENCIAS
AMBIENTALES

INGENIERIA EN COMPUTACION
VIROLOGIA

INGENIERIA DE
INSTRUMENTACION Y CONTROL

ASTRONOMIA

SOCIOLOGIA URBANA Y RURAL
QUIMICA INORGANICA
GEOLOGIA Y MINERALOGIA
SISTEMAS DINAMICOS

OTRAS ESPECIALIDADES DE LA
QUIMICA

ECOLOGIA Y CIENCIAS
AMBIENTALES

ENFERMEDADES DE LA NUTRICION
Y ENDOCR

BIOLOGIA CELULAR
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